

PRODUCT SPECIFICATION

1.Product name	PITA 18CM FROZEN			
2.Technical specification	product under heat treatment and freezing			
	Pieces per package :	10		
	Net weight :	800g		
	Diameter :	180mm ± 5mm		
3.Ingredients	<p>Wheat flour , water, fresh yeast, dextrose, salt, sunflower oil, stabilizers:(xanthan gum, guar gum) preservatives : calcium propionate, sorbic acid,</p>			
4.Nutritional information/100g	Energy: 1103Kj /262 Kcal Total fat :4,0 g of which saturated :0,6 g Carbohydrates: 46 g	of which sugars :2,7 g Dietary fibres:2,9 g Proteins: 8,4 g Salt: 0,8 g		
5.Packaging	A' Packaging :	PET/PPC printed film		
	B' Packaging :	Carton frame box (57,5 cm x 39,0 cm x 19,5cm)		
	Palletisation:	Packages per carton box :12		
	Carton boxes per pallet :44	layers per pallet:11	Carton boxes per layer:4	
6.Shelf life	12 months in temperature ≤ - 18° C.			
7.Storage /Distribution	Storage: freezer room ≤ - 18° C. / Distribution: freezer ≤ - 15° C.			
8.Microbiological characteristics	Salmonella spp.	Absence/ 25g.		
	L. monocytogenes	< 100 c.f.u / g		
	St.aureus	≤ 10 c.f.u / g		
	E.coli	≤ 10 c.f.u / g		
	B. cereus	≤ 50 c.f.u / g		
9.Chemical characteristics	Sorbic acid	< 0,2 %		
	Calcium propionate	< 0,2 %		
	Aflatoxin B1	< 2,0 µg / Kg		
	Aflatoxins (B1,B2,G1 & G2)	< 4,0 µg / Kg		
	Ochratoxin A	< 3,0 µg / Kg		
	Deoxynivalenol	< 500 µg / Kg		
	Zearalenone	< 50 µg / Kg		
Acrylamide	< 50 µg / Kg			
10.Physical parameters	foreign bodies:ferrous> 3mm,non ferrous >3,5mm, stainless steel > 4,5mm	Absence		
11.Intended use	The product is consumed after heat treatment. Do not re-freeze once the product has been thawed.The product isn't appropriate for people with gluten intolerance. The product is recommended to be consumed from people ≥12 months			
12.Allergens on the product	Cereals that contain wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	Peanuts & products thereof	<input type="checkbox"/>
	Soy and products thereof	<input type="checkbox"/>	Celery & products thereof	<input type="checkbox"/>
	Milk & products based on milk (included lactose)	<input type="checkbox"/>	Sesame seeds & products thereof	<input type="checkbox"/>
	Nuts & products thereof	<input type="checkbox"/>	Sulfur dioxide and sulphites	<input type="checkbox"/>
	Fish & molluscs & products thereof	<input type="checkbox"/>	Mustard & products thereof	<input type="checkbox"/>
	Crustacean & products thereof	<input type="checkbox"/>	Lupins & products thereof	<input type="checkbox"/>
	Egg & egg products	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>
		May contain traces of soya,lupin		
13.G.M.O.	Use of materials free of G.M.O'S.			